«Подзь»

сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

 сельского поселения

 «Подзь»

	Постановление

Шуőм

	от
	10 февраля
	2023 г.
	                                            №
	06/02

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Подзь»  от 12 августа 2022 г. № 03/08 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации сельского поселения «Подзь» и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Подзь»  и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО МР «Койгородский» от 28.07.2016 № 43/07 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании  «Койгородский» и муниципальных образованиях сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Койгородский»

администрация сельского поселения «Подзь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации сельского поселения «Подзь»  от 12 августа 2022 г. № 03/08 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации сельского поселения «Подзь» и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Подзь»  и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Подзь» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения «Подзь»

И.А. Чугаева